
МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

«КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» МИНИСТЕРСТВА 

ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

( КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ) 

 

ПРИКАЗ 

21.08.2020 г.                   №273 

 

О зачислении абитуриентов 

  

 На основании ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 23 января 2014г. №36, Приказом Министерства 

просвещения РФ от 26 мая 2020 г. № 264 “Об особенностях приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2020/21 

учебный год”, Правил приема граждан в государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Чувашской Республики «Канашский педагогический 

колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики 

на 2020-2021 учебный год, протоколов решений приемной комиссии, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в число студентов колледжа на базе основного общего образования на 1 

курс по специальности «Физическая культура» за счет средств республиканского 

бюджета следующих абитуриентов: 

     

1 АРСЕНТЬЕВУ Софью Алексеевну 4,55 

2 ДЯГТЕРЕВУ Валерию Александровну 4,33 

3 СУРАНОВУ Анну Андреевну 4,25 

4 ЕРМАКОВУ Алену Васильевну 4,25 

5 НИКИФОРОВУ Ангелину Александровну 4,20 

6 НИКОЛАЕВУ Александру Денисовну 4,09 

7 МАЛЕЕВА Данила Игоревича 4,09 

8 ЧЕРНОВУ Марию Витальевну 4,05 

9 СТЕКОЛЬЩИКОВА Илью Алексеевича 3,95 

10 НИКОЛАЕВУ Людмилу Геннадьевну 3,90 

11 КУЗЬМИНУ Арину Игоревну 3,86 

12 НЕСТЕРОВУ Снежану Васильевну 3,86 

13 МАКАРОВУ Татьяну Валерьевну 3,85 

14 ИВАНОВА Владислава Геннадьевича 3,79 

15 ВАСИЛЬЕВУ Наталью Юрьевну 3,76 

16 ФАТИХОВА Ильназа Фанисовича 3,65 

17 БЕЛОВУ Анастасию Александровну 3,61 

18 ГРИГОРЬЕВУ Анастасию Николаевну 3,55 

19 ЛЕОНТЬЕВУ Елизавету Валерьевну 3,50 

20 БОРИСОВА Сергея Александровича 3,50 

21 ЗАХАРОВА Ивана Николаевича 3,45 

22 ИВАНОВА Романа Владимировича 3,45 



23 ЛАВРЕНТЬЕВА Павла Сергеевича 3,45 

24 САМУКОВУ Юлию Алексеевну 3,42 

25 ВАСИЛЬЕВА Павла Петровича 3,41                                                      

      

 

 

 

 

 

Директор      Г.И. Косолапов 

 

 

 

 

 

 


